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Stockholms polisdistrikt 

Narkotikaroteln 

Uppföljning av tips I 7679 

Förhör med Paul Molander, född 230712-6959. 

Förhöret avser iakttagelser på spelklubben Oxen. 

Paul Molander berättar följande: 
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I februari månad försökte Kujtim Berisa låna pengar av honom. Paul 

Molander uppger att han tidigare lånat ut ungefär en tusenlapp till 

Berisa och blev en smula arg när Berisa återkom och ville låna mer 

pengar. Berisa blev då aggressiv och lite hotfull när Molander 

nekade att låna ut mer pengar. Vid den tumult som uppstod föll bl a 

en tv i golvet. Molander medger också på förfrågan om hans kavaj gick 

sönder att så var fallet. Paul Molander till frågas också om han ringt 

till Berisas fader och försökt få en ursäkt därifrån. Paul Molander 

förnekar detta men uppger att Berisa dagen efter var djupt ångerfull 

över det inträffade och bad Molander om ursäkt. Molander tillfrågas 

om Ber isa vid tillfället hade något vapen på sig. Molander förnekar 

att han sett något vapen i samband med uppträdet. 

Den 28/2 befann sig Molander på klubben Oxen. Han fick avlösning 

vid midnatt av en dam vid namn Fikas. När Molander lämnade lokalen 

sammanträffade han med en jugoslav som heter Savo. Denne jugoslav 

är något halt enligt Molander. Denne Savo hade på kvällen befunnit 

sig på Monte Carlo och ätit mat. När Savo lämnade Monte Carlo fick 

han reda på att Olof Palme hade blivit skjuten. Han kom då upp till 

klubben Oxen och berättade detta för Paul Molander vid 24 tiden då 

Molander var på väg att lämna lokalen . 

Molander uppger att han kom hem vid midnatt eller strax efter mid

natt. Han låg i sin säng när Sofia Fikas ringde till honom och be

rättade att det var husrannsakan. Paul Molander tillfrågas om 

Berisa var på klubben den 28/2. Molander vet inte om Berisa var där 

aktuell natt. 

Dagen efter när Paul Molander besökte sin klubb så befann sig Berisas 

broder på klubben. Brodern frågade Molander angående razzian som hade 

varit på klubben natten innan. När brodern får reda på att det varit 

en razzia springer brodern mot toaletterna med orden "det var ju ett 

vapen där". Enligt Molander sprang brodern iväg så som för att kontrol-



lera om vapnet var kvar eller inte. Enligt Molander så sade brodern 
exakt ordalydelse "det var ju ett avsågat vapen". Paul Molander såg 
inget vapen. Paul Molander uppger vidare att han blev mycket arg över 
det inträffade. Han ville inte att man skulle finna vare sig narkotika 
eller vapen på hans klubb därför blev han mycket upprörd. Berisas broder 
sade då "det fanns ju en avsågad bössa där på toaletten". 

Paul Molander har inget hört något mer :angående vapnet. Han uppger 
att det fanns ca 10 - 15 människor på klubben vid mordnatten. 

Molander tillfrågas om han vid något tillfälle besökt Peter Molanders 
• lägenhet på Gröndalsvägen och där sett vapen. Molander medger detta 

och uppger att han vid något tillfälle varit där för att se till sin 
son Peter som vid tillfället använde amftamin ganska rikligt. När han 

• 
kom till lägenheten sov Peter Molander i sin säng. På bordet låg en 
revolver. En person vid namn Peter Eriksson fanns också där och denne 
sov i soffan. På Peter Eriksson såg inte Molander något vapen. 

Molander tillfrågas om han kan känna igen vapnet som låg på bordet. 
Molander säger att han gärna vill försöka och förevisas då det vapen 

som beslagtogs i samband med narkotika beslaget i Vallentuna. Molander 
säger att det liknar det aktuella vapnet som fanns i lägenheten då han 
besökte denna. 

Hans Hedqvist 

• Krinsp/KSN 

• 

462 

i)ll ll 

�. 


